


in the continental United States) to which such Owner wishes to have such wire directed. If any Owner of 
such Subseries 2015E-4 Bonds has not provided or caused to be provided wire transfer instructions, the 
Purchase Price shall be payable by check mailed to such Owner of Subseries 20 l SE-4 Bonds. Pursuant to 
the Certificate of Determination, any Subseries 20 l SE-4 Bonds not tendered will be deemed tendered as of 
the Mandatory Purchase Date. 

5. Pursuant to Section A-208 of Appendix A-1 to the Certificate of Determination, in
order for the New Mode for the Subseries 2015E-4 Bonds to become effective, the following items shall 
have been delivered to the Trustee and, in the event the following items have not been delivered to the 
Trustee by the Mandatory Purchase Date, the New Mode will not take effect and the Subseries 2015E-4 
Bonds will be subject to mandatory tender for purchase and be automatically changed to Bonds in the 
Weekly Mode on the Mandatory Purchase Date): 

(i) the Favorable Opinions of Co-Bond Counsel dated the Mandatory
Purchase Date; 

(ii) an executed copy of the Tender Agency Agreement and the Remarketing
Agreement for the Subseries 20 I SE-4 Bonds; and 

(iii) a certificate of an authorized officer of the Tender Agent to the effect that
all of the Subseries 20 I SE-4 Bonds tendered or deemed tendered, unless otherwise 
redeemed, have been purchased at a price at least equal to the Purchase Price thereof. 

6. The Authority may rescind its election to change the Mode applicable to the
Subseries 201 SE-4 Bonds prior to the Mandatory Purchase Date by giving written notice thereof to the 
Notice Parties prior to I 0:00 a.m. on the Business Day preceding the Mandatory Purchase Date; however, 
such date shall continue to be a Mandatory Purchase Date. 

7. All capitalized terms used and not otherwise defined herein shall have the
meanings given to them in the Certificate of Detennination. 

DA TED this _ _  day of July, 2021. 

METROPOLITAN TRANSPORTATION 
AUTHORITY 

By: THE BANK OF NEW YORK MELLON, as Trustee 

Withholding of 24% of gross payments made within the United States may be required under the 
Jobs and Growth Tax Relief Reconciliation Act of 2003, unless the Trustee has the correct taxpayer 
identification number (social security or employer identification number) or exemption certificate of the 
payee. Bondholders should furnish a properly completed Form W-9 or exemption certificate or equivalent 
when presenting Bonds for purchase. 
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